桂水规计〔2019〕42号

自治区水利厅关于下达2019年中央第一批

水利救灾资金项目投资计划的通知

各有关市水利局：
为支持我区做好应急度汛和水毁水利设施修复，经研究，现将财政部财农〔2019〕35号拨付我区的第一批水利救灾资金项目投资计划下达给你们（详见附件）。
请你们接到通知后，在7个工作日内将项目投资计划下达到有关县（市、区）和项目建设单位。请你们加强与财政部门的沟通衔接（自治区财政厅已以桂财农〔2019〕62号拨付了项目资金），确保资金及时足额到位；并按《关于印发〈中央财政农业生产救灾及特大防汛抗旱补助资金管理办法〉的通知》（财农〔2017〕91号）以及《广西壮族自治区财政厅等5部门关于印发广西农业生产救灾及防汛抗旱补助资金管理办法的通知》（桂财规〔2017〕14号）加强项目经费使用的监督管理和绩效管理，确保项目顺利实施，保证工程安全度汛。
附件：2019年第一批水利救灾资金项目投资计划表
广西壮族自治区水利厅
2019年6月28日

附件
2019年第一批水利救灾资金项目投资计划表

单位：万元
	序号
	项目名称
	项目单位
	本次下达
中央投资
	主要建设内容
	备 注

	合  计

	1500

	一
	南宁市

	40

	1
	马山县周鹿镇那烟排洪设施水毁修复工程
	马山县水利局
	40
	修复拦水坝1座，加固拦水坝1座；加固排洪沟共283米。

	二
	桂林市

	395

	1
	青狮滩水库溢洪道底板伸缩缝修复工程
	桂林市水利局
	40
	清除老化沥青，充填密封胶1855米，修复底板1393平方米。

	2
	两江镇山口村委山口村河堤水毁修复工程
	临桂区水利局
	50
	修复水毁河堤650米。

	3
	九屋镇草岭村防洪堤水毁修复（二期）工程
	灵川县水利局
	40
	建设护堤658米，清淤399米。

	4
	堡里镇罗田大桥龙头口坡段河堤水毁修复工程
	永福县水利局
	40
	新建护堤220米。

	5
	东昌镇板弄村防洪堤水毁修复工程
	荔浦市水利局
	40
	挖卵石2586方，回填5286方，格宾网笼1600方，砼55方。

	6
	大发乡四冲村伍家河堤水毁修复工程
	平乐县水利局
	35
	修复河堤300米。

	7
	平安镇路口村委林家埠屯护岸水毁修复工程
	恭城县水利局
	50
	修复水毁河堤550米：开挖基础砂卵石2475方，回填4370方，铁丝笼装石3615方。

	8
	灌阳镇仁义村周家江梗、仁狮村李家江梗护堤水毁修复工程
	灌阳县水利局
	50
	修复护堤426米。

	9
	资源镇石溪村石溪河堤防修护工程
	资源县水利局
	50
	修复堤防300米。

	三
	梧州市

	135

	1
	藤县和平镇屯江防洪堤水毁修复（二期）工程
	藤县水利局
	60
	修复、加固河堤。

	2
	岑溪市糯垌镇新塘村水毁河堤修复工程
	岑溪市水利局
	25
	浆砌石修复250米。

	3
	蒙山县黄村镇新开村六黎冲石基垌河堤水毁修复工程
	蒙山县水利局
	50
	新建河堤200米。

	四
	防城港市

	65

	1
	防城区茅岭镇响水涵闸加固修复工程
	防城区水利局
	30
	更换闸门，修复闸底穿孔、消力池、翼墙等。

	2
	上思县渠坤段南屏移民安置点河段水毁修复工程
	上思县水利局
	35
	修复塌方河段，埋石砼护岸挡墙200米。

	五
	钦州市

	100

	1
	大马鞍水库放水涵闸应急修复工程
	钦州市水利局
	20
	修复涵闸一座：砼20方。

	2
	龙门镇平江村堤防应急修复工程
	浦北县水利局
	30
	修复水毁堤防：砼480方。

	3
	沙坪苗实村堤防应急修复工程
	灵山县水利局
	50
	修复水毁堤防：砼175方,石料2820方，土1500方

	六
	玉林市

	145

	1
	南流江玉林城区段应急度汛修复工程
	玉林市水利局
	40
	修复防洪堤护坡25米，维修更换涵闸启闭设施6套。

	2
	共和水库放水涵洞闸门更换工程
	福绵区水利局
	15
	更换放水涵洞闸门

	3
	北流市西河防洪堤水毁修复工程
	北流市水利局
	40
	防洪堤水毁修复34米。

	4
	陆川县万丈水闸应急出险加固工程
	陆川县水利局
	50
	新建消力池，对右岸护坡、护脚挡墙加固，水闸维修加固。

	七
	百色市

	80

	1
	者保乡江同水库溢洪道水毁修复工程
	隆林县水利局
	30
	新建消力池1座，排洪沟16米，修复放水口垮塌段6米。

	2
	田东县龙须河入右江河口右岸堤防护岸工程
	田东县水利局
	50
	新建护岸挡墙145米。

	八
	贺州市

	210

	1
	八步区南乡镇垌新村代吴段河堤水毁应急修复工程
	八步区水利局
	30
	新建埋石砼护岸200米。

	2
	沙田镇白马、大冲水库放水设施修复工程
	平桂区水利局
	40
	白马水库新建放水斜管，大冲水库维修放水斜管。

	3
	昭平县五将镇古店村上坎、石坪组水毁护堤修复工程
	昭平县水利局
	40
	浆砌石修复护岸450米。

	4
	钟山县思勤江燕塘镇立元村段河堤水毁修复工程
	钟山县水利局
	60
	新建浆砌石护岸300米。

	5
	民主水库北副坝放水涵管及溢洪道应急修复工程
	富川县水利局
	40
	放水涵管和溢洪道修复。

	九
	河池市

	130

	1
	安马乡索敢村上梁桥屯排洪沟应急修复工程
	宜州区水利局
	40
	修复水毁排洪沟300米。

	2
	东兴镇加兴村龙马屯河堤水毁修复工程
	环江县水利局
	60
	浆砌石护岸：浆砌石1800方，砼780方。

	3
	凤山县长洲镇那烘村拉仁防护堤修复工程
	凤山县水利局
	30
	修复新建河堤300米。

	十
	来宾市

	110

	1
	象州县中平镇新联村防护堤水毁修复工程
	象州县水利局
	60
	修复护岸总长265米。

	2
	金秀县长垌乡变电站至中村路口防洪堤水毁修复工程
	金秀县水利局
	50
	修复防洪堤753米。

	十一
	崇左市

	50

	1
	三哈水库二级坝排洪涵洞修复工程
	扶绥县水利局
	50
	修复放水涵洞

	十二
	自治区本级

	40

	1
	那板水库放水塔边坡应急修复工程
	那板水库管理处
	40
	浆砌石70方，混凝土200方

信息公开选项：主动公开

  抄送：自治区财政厅，本厅防御处。

  广西壮族自治区水利厅办公室              2019年6月28日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —